
Radka Černoškové

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

17. března 2019 11:04

Hořčica Martin - kamery -
2_Kamery rozpočet s DPH základní.xls; 2_Kamery rozpočet s DPH rozšířený.xls; 2 
„Kamery rozpočet s DPH doporučený.xls

Dobrý den
Dovoluji si zaslat cenovou nabídku pro Vaší školu.

Při osobním jednání byly dohodnuty následující podmínky:
• Počet kamer = 6
• DVR záznamové zařízení = pro 8 kamer
• HDD - pro uložení záznamu = 6 TB ŠATA II

Kamery - jedná se o technologii HDCVI - rozlišení 4,0 Mpix, noční vidění,
Záznamové zařízení - Digitální videorekordér HDCVI - pro 8 kamer - podporuje kamery analog, HDCVT 
a také IP
HDD 6TB - pro technologii CCTV - nikoli do PC!!!

Součástí dodávky jsou písemnosti a provedení dle zákona č. 101/2000 Sb.:
• smlouva o dílo + předávací protokol
• výstupní revize CCTV
• poučení a zaškolení odpovědných osob + protokol dle z.č. 101/2000 Sb. A souvisejících předpisů a 
nařízení
• soupis konečného stavu použitého materiálu
• produktové listy výrobce k použitým technologiím
• kniha provozu kamerového systému CCTV
• plánek rozmístění kamer v objektu
• doložka ke smlouvě zaměstnance o povědomí práce na monitorovaném pracovišti
• samolepky pro označení budovy dle zákona
• návrh smlouvy na pravidelní roční revize CCTV + provádění záloh záznamu, dodání a předání pro 
orgány činné v trestním a přestupkovém řízení
Veškeré dodávané komponenty jsou homologovány pro ČR a toto bude doloženo.

Projekt je navržen tak, aby se v budoucnu daly přidat další kamery a nebylo nutné pořizovat další 
záznamové zařízení a tím zbytečně mrhat finančními prostředky.
Varianty:
Základní a rozšířená- možnost přidat 2 kamery
Doporučená - možnost přidat 10 kamer - tzn. že v případě dalších kamer, se jen natáhnou rozvody.

Rozdíly ve variantách:
Základní - malý rozvaděč jen pro jedno zařízení
Rozšířená - velký rozvaděč v budoucnu se dají přidat další zařízení např. vnitřní kamery a vše bude v 
jednom místě
Doporučená - velký rozvaděč -II- .... Záznamové zařízení pro 16 kamer. Možnost dodat ještě jeden HDD 
pro uložení záznamu v případě navyšování kamer.

Po prohlídce perimetru Vašeho rozsáhlého objektu, navrhuji realizaci "Doporučené" varianty. V 
případě rozšiřování počtu kamer, zajistí kompletně celý obvodový prostor Vaší školy a snížit tak 
vandalizmus a neoprávněné vstupy na pozemky školy.

1



Z uvedených nabídek nic není dogma. Vše se dá po společné diskuzi ještě doladit k Vaší maximální 
spokojenosti a potřebám a zajištění bezpečnosti.

Realizace je proveditelná během 3 dnů ( 4 lidé) tzn. 128 hod. pracovních. Vzhledem k bezpečnosti 
práce a ochrany zdraví studentů a zaměstnanců doporučuji realizaci v době Pátek až Neděle.

Fotodokumentaci projektů, reference, rady a návody najede na mých stránkách 
www.tv-internet-site.cz

Kabeláž a pracovní hodiny považujte jen za orientační - faktická data budou nižší, tudíž i cena. Po 
realizaci dojde k přepočtu dle skutečného stavu. Vše bude ukotveno smluvně.
V resortu bezpečnosti, pracuji již 30 let a mám i prověrku NBU.

V případě dotazů mně prosím kontaktujte telefonicky nebo e-mailem.
Přeji krásný den a těším se na případnou spolupráci.
Prosím o zpětnou vazbu vašeho rozhodnutí.

 

2



Rozpočet - kamerový systém 3o*o^0Cc?JA
Položka

CCTV HDCVI
cena bez DPH a' cena s DPH a' počet celkem s DPH

Kamera 4.0 Mpix venkovní HDCVI dome CP-UVC-DA40L3-0280 s IR 2 063,64 Kč 2 497,00 Kč 6 14 982,00 Kč
Digitální videorekordér HDCVI CP-UVR-1601FM2 12 519,83 Kč 15 149,00 Kč 1 15 149,00 Kč
Monitor ASUSVZ239HE 23" 2 342,98 Kč 2 835,00 Kč 1 2 835,00 Kč

HDD pro záznamové zařízení
HDD 6 TB ŠATA II - do serweru NE do PC !!! 6 945,00 Kč 8 403,45 Kč 1 8 403,45 Kč

CCTV - IP
Police do rozvaděče hloubka 400 mm 355,37 Kč 430,00 Kč 2 860,00 Kč
rozvaděč 15U/400 mm (plech) 2 953,72 Kč 3 574,00 Kč 1 3 574,00 Kč

CCTV - materiál
Kabel vnitřní 9,00 Kč 10,89 Kč 500 5 445,00 Kč
Pasivní převodník BNC-UTP s kabelem - pár 111,57 Kč 135,00 Kč 6 810,00 Kč
Napájecí distributor pro kamerové systémy LZ8/POL 342,98 Kč 415,01 Kč 2 830,01 Kč
Konektor UTP/DC napájecí samec 5,5/2,lmm 20,66 Kč 25,00 Kč 6 149,99 Kč
Montážní skříň 520x400x140 mmTPR-5 1 066,12 Kč 1 290,00 Kč 0 - Kč

Elektro
Lišty 17x17 20,00 Kč 24,20 Kč 100 2 420,00 Kč
Lišty 50x25 56,00 Kč 67,76 Kč 14 948,64 Kč
Napájecí zdroj 12V/ 10ACP-PLUS 454,55 Kč 550,00 Kč 2 1 100,00 Kč
Elekrto krabice pro kamery IP 6 6 82,64 Kč 100,00 Kč 6 600,00 Kč
USID80 - UPS 800VA/480W; 4x IEC 320 zásuvka 2 505,00 Kč 3 031,05 Kč 1 3 031,05 Kč
Chránička kabeláže (krk - trubka) 24,79 Kč 30,00 Kč 4 120,00 Kč

Doprava, drobný materiál, práce
Samolepky objekt - dle zákona 41,32 Kč 50,00 Kč 5 250,00 Kč
Tabule na plot 50x34 - dle zákona 650,00 Kč 786,50 Kč 0 - Kč
Samolepka blesk 15,00 Kč 18,15 Kč 6 108,90 Kč
Samolepky zařízení 100x150 - "Nehasit vodou........." 28,00 Kč 33,88 Kč 1 33,88 Kč
Kniha CCTV 289,26 Kč 350,00 Kč 1 350,00 Kč
Drobný materál - šrouby, tmely, pásky atd. 1 652,89 Kč 2 000,00 Kč 1 2 000,00 Kč
Doprava včetně zajištění materiálu 8,00 Kč 9,68 Kč 300 2 904,00 Kč
Práce 300,00 Kč 363,00 Kč 128 46 464,00 Kč
Výškové práce 200,00 Kč 242,00 Kč 0 - Kč
Kompletní administrativa, poučení, zaškolení, tech.dok., registr. Atd. 1 239,67 Kč 1 500,00 Kč 1 1 500,00 Kč
Celkem s DPH 114 868,92 Kč

https://shoi
httDs://sho[
https://wwv

https 7/shot 
https.7/shot 
https 7/shot 
https7/shot

http://shop. 
https 7/shot 
https 7/wwv




